

لایگا

راه حل اضطراری برای خط هافبک اتلتیکومادرید

اگرچه اتلتیکومادرید یکی از هیجان انگیزترین بازارهای تابستانی دهه گذشته را داشته است، اما فقط زمان نشان می دهد که این خریدها درست بوده یا نه؛ هنوز مشکلاتی در ترکیب این تیم وجود دارد و در برخی از پست ها باید از آخرین روز پنجره بیشترین استفاده را ببرد. تساوی در خانه مقابل اسپانیول منجر به اولین شک و تردید در اتلتیکومادرید شد که در حال حاضر ۴ امتیاز با بارسونا در لیگ فاصله دارد. اگرچه قرمز و سفیدها موفق شدند ستاره های بزرگی را به خدمت بگیرند، اما همچنان می توان انتظار بیشتری داشت.

بسیاری از تغییرات در تیم از قسمت دفاعی است. ماریو هرموسو، گابریل پائولینستا، چاکلار سویونجو و استفان ساویچ، قربانیان این پنجره بوده اند. بعد از جدایی این ستاره ها، سیمتونه چندین بار به صراحت گفته است که تیم به تقویت بیشتر به خصوص در خط میانی نیاز دارد. این وضعیت را دچار پیچیدگی می کند. هرچند که اتلتیکو تا همین لحظه هم بازار تابستانی شلوغی داشته، علاوه بر این لو نورمان (از رئال سوسیداد) و کلمنت لنکه (از بارسونا) که برای تقویت خط دفاعی جذب شده اند، الکساندر سولوت نروژی هم به خط حمله اضافه شده که سیمتونه امیدوار است این بازیکنان تیم را از نظر کیفی جهش دهند. علاوه بر این، کاتر گالگر سابق چلسی آمده است تا به خط هافبک قدرت بدهد و خرید بزرگ خط حمله یعنی خولیان آلوارز نیز هواداران این تیم را امیدوار کرده که جهشی از نظر کیفی در خط حمله قرمز و سفیدها ایجاد شود.

بازار نقل و انتقالات در حال پایان یافتن است، بنابراین اتلتیکومادرید به دنبال خریدهای نهایی است که گزینه ایده آل برای ال چولو می تواند یک هافبک باشد.

برنامه بازی

لیگ برتر انگلیس

Table with match results for the English Premier League, including teams like Arsenal, Tottenham, and Liverpool.

لیگ ایسپانیا

Table with match results for the Spanish La Liga, including teams like Real Madrid, Barcelona, and Atletico.

لیگ ایتالیا

Table with match results for the Italian Serie A, including teams like Juventus, Inter Milan, and AC Milan.

برایتون در برابر طلسم لندن خیز آرسنال برای صدر



نخستین بازی هفته سوم لیگ برتر بین آرسنال و برایتون در ورزشگاه امارات مبارزه صدرنشینی است و تلاش برای پایان دادن به رکورد پیروزی حریف. آرسنال هفته قبل به طلسم ناگامی برابر استون ویلا پایان داد و برایتون برد دراماتیکی مقابل منچستریونایتد به دست آورد. در سال ۲۰۱۹ خودش را به توپچی ها ثابت کرده، از حذف این تیم در نیمه نهایی لیگ اروپا در سال ۲۰۲۱ گرفته تا دو پیروزی فصل قبل با استون ویلا. اما کارروایی مربی اسپانیایی هفته قبل به پایان رسید و آرسنال با دو گل لاندرو تروسارو و توماس پارتی، ویلا را شکست داد. در این دیدار، داوید رایا یکی از بهترین سبدهای فصل را در برابر ضربه سراز راه نزدیک اولی واتکنیز انجام داد. آرسنال یکی از چهار تیم لیگ برتر در کنار حریف امروز، لیورپول و منچسترسیتی است که هر دو بازی اش را برده. هشت بازی آخر آرسنال در لیگ برتر با پیروزی همراه بوده و اگر تیم میکل آرتتا یک پیروزی دیگر به دست آورد، انتظار ۲۰ ساله برای ۹ برد پیاپی از بین می رود، یعنی از وقتی که تیم غلبه کردند.



گابریل ژسوس قبل از بازی با ویلا مصدوم شد و اگرچه نباید چندان جدی باشد، احتمالاً به این بازی هم نمی رسد مثل تاکهیرو تومیاسو و کایران تیرنی اما شاید در این بازی برای نخستین بار از میکل مرنو استفاده کنند که بعد از چند هفته مذاکره بالاخره از رئال سوسیداد جذب شد. پارتی با درخشش هفته قبل احتمالاً بین دکلان رایس و مارتین اودگارد در خط میانی قرار می گیرد و تروسار هم حق خودش می داند که جلوتر از گابریل مارتینیلی خارج از فرم برابر تیم سابقش در ترکیب اصلی باشد. مت اولی، بازیکن جدید برایتون ۹ دقیقه بعد از نخستین بازی اش برای این تیم مصدوم شد و مثل سولوی مارچ در این بازی حاضر نیست. وضعیت برایان گرودا و متز وافر قبل از بازی بررسی می شود و او آن فرگوسن ۱۹ ساله به نیمکت برگشته اما بعد از جای مهاجم سابق آرسنال، ولیک را بگیرد که می خواهد برای نخستین بار بعد از ۱۰ سال در سه بازی پیاپی در گلزن موفقی شود. ستاره ترکیه در یورو ۲۰۲۴، فردی کادی اوغلو هم می تواند برای اولین بار در ترکیب برایتون بازی کند.

- سردربی: آرتتا
- رایا
- وایت
- سالپیا
- گابریل
- تیمیر
- اودگارد
- پارتی
- رایس
- اسکا
- هاوارتز
- تروسار

می دهد. اگر هم بازیکن در تیم مقصد فوق ستاره شود، می تواند او را برگرداند یعنی به نحوی کنترل آینده او را در دست می گیرند. برای باشگاه خریدار سود دارد. در مذاکرات می توانست نقش اهرم را بازی کند چون اگر بند بازیس خرید گنجانده شود، معمولاً بازیکن با قیمتی کمتر از ارزش واقعی اش فروخته می شود و این برای باشگاه خریدار جذاب است. «موردی هم بوده که باشگاه بازیکنی را بازیس خرید و دوباره فروخته است، کاری که استون ویلا این تابستان انجام داد. آنها در ژانویه کامرون آرچر را به شفیلد یونایتد فروختند اما او را به ویلاپارک برگرداندند چون در قراردادش بندی بود که در صورت سقوط شفیلد ملزم به خریدنش با قیمتی ارزان تری می شدند. ویلا بازیکن ۲۲ ساله را خرید و کمی بعد او را به تیم تازه صعود کرده ساوتهمپتون ۱۵ میلیون پوند فروخت، یعنی آرچر در کمتر از ۹ ماه برای سه تیم بازی کرد.



چرا منچسترسیتی از رقبا متمایز است این فرق های کوچک

فوتبال، بازی جزئیات است، سانتیمترها در آن نقش دارند، گاهی روی خط دروازه توپی را دفع می کنند و گاهی چند سانتیمتر از خط رد می شود. جزئیات می توانند در کورس های قهرمانی تأثیرگذار باشند. منچسترسیتی خیلی خوب این را می داند. در ورزش قهرمانی، کارکنان یک تیم پررنگی در موفقیت های تیم دارند و گزارش منتشر شده اخیر ثابت می کند چرا منچسترسیتی از رقبا متمایز است. پل هرست خبرنگار تایمز گزارش داده پپ گواردیولا به هر یک از اعضا و کارکنان باشگاه منچسترسیتی که در قهرمانی فصل قبل نقش داشته اند، هدیه باارزشی به مبلغ حدود ده هزار پوند داده و روی هم برای نزدیک به ۷۰ نفر این جایزه را در نظر گرفته، یعنی از پول خودش حدود ۷۰۰ هزار پوند برای کارکنان تیم هدیه تهیه کرده است. مجری برنامه هم بازیکنان منچسترسیتی بوده اند. این جایزه گواردیولا برای کارکنان سیتی یکی از دلایلی است که این تیم را به یکی از بهترین تیم های جهان تبدیل کرده است. در واقع هیچ تلاشی از کارکنان تیم برای رساندن سیتی به قله فوتبال انگلیس نادیده گرفته نشده و شاید این اتحاد و همدلی میان بازیکنان سیتی و کارکنان این باشگاه به اعضای تیم منچسترسیتی اجازه می دهد چنین روند باثبات و طولانی مدتی را داشته باشند. درست است که بازی درخشان سیتی و مربیگری فوق العاده گواردیولا به چشم همه می آید، اما بدون یک کار پشتیبانی



بند بازیس گیری خرید در قراردادها ستاره ها اهرم سودآوری باشگاهها

بورنموث هم این را پیش بینی کردند اما این گزینه از دست شان رفت وقتی بازیکن تیم ملی هلند در تابستان ۲۰۲۰ این تیم را به مقصد منچسترسیتی ترک کرد. ژاوی سیمونز، بازیکن دیگر تیم ملی هلند که در آکادمی بارسولونا رشد کرده، در سال ۲۰۲۲ توسط پاری سن ژرمن فروخته شد و فقط بعد از یک سال درخشش در پی اس وی آینده هون به باشگاه پایتخت فرانسه برگشت به خاطر بندی که در قراردادش گنجانده بودند.

این تابستان منچسترسیتی می توانست داکلاس لوبیز را از استون ویلا دوباره بخرد اما نخواست و این هافبک به بوونتوس رفت. لیورپول هم بانی کلارک را به این شرط به ردبول سالزبورگ فروخته که ۱۷/۵ درصد مبلغ فروشش در آینده به قرمزها تعلق بگیرد ضمن اینکه می توانند او را بازیس بخزند. منچستریونایتد اخیراً پال اروگوئه ای، فاکوندو پلیستری را به تیم یونانی پاناتینایکوس فروخته و می تواند در صورت تمایل، او را به اولدترافورد برگرداند.

لورکوزن میزبان لایپزیگ مدعی کشی بوندس لیگا



آخرین بازی امشب بوندس لیگا حساسیت بالایی دارد، بایرلورکوزن، مدافع عنوان قهرمانی در پی آن است تا با یکی از مدعیان قهرمانی، لایپزیگ رویه رو می شود. قهرمان لیگ و جام حذفی آلمان، این فصل را با پیروزی شروع کرده اما همه چیز برایش گل و بلبل نبوده، در ضربات پنالتی اشتوتگارت را در سوپر جام شکست دادند و به سختی با نتیجه ۳ بر ۲ از سد بوروسیا مونشن گلادباخ در اولین بازی لیگ گذشتند، چهارشنبه شب هم برابر تیم دسته چهرمی کارل زایس با یک گل برنده شدند. ژاوی آلونسو برای بازی تمام نفراتش را در اختیار دارد به جز اسکویبل پالاسیوس که در ریکاوری مصدومیت به سر می برد. علاوه بر لورکوس هراد چکی که به دلیل بیماری نتوانست در دیدار جام حذفی از دروازه لورکوزن حمایت کند، الکس گریمالدو، جرمی فریمپونگ، پیرو هینکاپی، گرانیت ژاکا است.

خط حمله فوق العاده رئال در این فصل درست مثل تیم کهکشانی سال های ابتدایی قرن ۲۱، نتوانسته تا اینجا انتظارات هواداران رئال مادرید را برآورده کند و رئال مادرید پس از تساوی خارج از خانه مقابل لاس پالماس در هفته سوم لالیگا، برای اولین بار از فصل ۲۰۱۲/۲۰۱۳ در دو مسابقه ابتدایی خارج از خانه فصل به تساوی رسید. فصلی که در نهایت خوزه مورینیو، قافله قهرمانی را به بارسولونا باخت و مادرید را به مقصد لندن برای هدایت چلسی ترک کرد. رئال مادرید تا اینجا فصل، تیمی ناهماهنگ، نه چندان زهره دار و آسیب پذیر در خط دفاعی نشان داده و حالا در پایان هفته سوم، فاصله با بارسولونای صدرنشین به عدد ۴ رسیده است. اتفاقی که رئالی ها خیلی زود باید برای آن چاره ای ببینند و خود کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از رقابت با لاس پالماس به آن اعتراف کرد.

کارلو آنچلوتی پس از تساوی مقابل لاس پالماس در خصوص مشکلات تیمش گفت: «نظرم در نیمه اول بد بودیم و نتوانستیم کاری که در ذهن داشتیم را داخل زمین پیاده کنیم. تعادل کافی نداشتیم و نسبت به بازی اول فصل مقابل مایورکا هیچ پیشرفتی ندیدم. باید به دنبال راه حل باشیم و به عقیده من، این راه حل را پیدا خواهیم کرد. هنوز تعادل، سرعت در انتقال توپ و بازیس گیری سریع توپ را در زمین نمی بینم. باید راه حل سریعی پیدا کنیم.»

ناگامی امپایه در ثبت گل و پاس گل در سه مسابقه ابتدایی فصل، فشار روی رئال مادرید در آستانه اولین وقفه بازی های ملی فصل را افزایش داده است. کیلیان امپایه نه تنها در گلزنی، که در خلق موقعیت نیز ناکام بوده و برخلاف وینسیوس که در سه مسابقه موفق به خلق ۱۳ موقعیت شده، تا اینجا فصل حتی یک بار هم سایر بازیکنان رئال را صاحب موقعیت نکرده است. برخی از کارشناسان، با مقایسه عملکرد ارلینگ هالند در اولین مسابقات خود برای منچسترسیتی و کیلیان امپایه در لالیگا، به انتقاد از عملکرد فوق ستاره فرانسوی پرداخته اند. فوق ستاره های که برای بیرون آمدن از فشار انتقادات، باید هرچه زودتر درخشش خود در اسپانیا را آغاز کنند.